
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  149  DEL  02/11/2009 

  
 
 
Oggetto :  INDIVIDUAZIONE DI LAVORI OCCASIONALI  DI TIPO ACCESSORIO CON 
                  RETRIBUZIONE TRAMITE VOUCHER LAVORO – ATTO DI INDIRIZZO. 
                   
                   
                  
 
 
                                     

L'anno 2009,  addì due del mese di novembre alle ore  21.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO SI  
 Assessore GRASSO MARCO CELESTINO SI  
 Assessore  MAGISTRALI MARIA ANGELA SI  
 Assessore  OLEGGINI GAUDENZIO SI  
 Assessore     SARTI MARTA SI  
     Totale     nr. 7  
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 149 del 02.11.09 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 149 del 02.11.09 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 149 del 02/11/2009 ad oggetto : INDIVIDUAZIONE DI 
LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO CON RETRIBUZIONE TRAMITE 
VOUCHER LAVORO –ATTO DI INDIRIZZO. 

 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria delibera n. 133 del 28/09/2009 ”Interventi  a sostegno della crisi 
economica – acquisto voucher lavoro – atto di indirizzo”, con la quale si stabilivano i criteri e i 
requisiti e si dava atto di indirizzo ai competenti organi per l’attivazione dei voucher lavoro;  
 
DATO ATTO che la situazione attuale richiede alcuni lavori di emergenza per far fronte a 
specifiche esigenze non sanabili al momento in altro modo, individuati dai competenti uffici; 
 
PREMESSO che si sta attivando la procedura on line dell’INPS per l’ottenimento di detti voucher; 
 
DATO ATTO che i candidati saranno sottoposti ad un test teorico-pratico in base ai lavori da 
assegnare ed il giudizio finale sarà espresso dalla Giunta comunale; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. INDIVIDUARE i seguenti lavori urgenti con quantificazione di voucher lavorativi 
corrispondenti: 
-manutenzione straordinaria rete fognaria  

             20 ore  voucher 20  importo € 200,00 lordi 
-Verniciatura e manutenzione straordinaria immobili comunali  
     40 ore  voucher 50  importo € 500,00 lordi 
-Manutenzione straordinaria cimitero 
    80 ore  voucher 100  importo € 1.000,00 lordi 
-accompagnamento straordinario utenti  
    20 ore          voucher 20  importo € 200,00 lordi 
-manutenzione straordinaria immobili comunali 
      40 ore  voucher 50  importo € 500,00 lordi 

 
2. DI DICHIARARE che il giudizio finale per l’individuazione degli assegnatari dei voucher 
lavoro sarà formulato con successivo atto deliberativo; 

 
 

3. DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime 
votazione, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
Decreto Legislativo n. 267/2000.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 149 del 02.11.09 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   04/11/2009  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   18/11/2009. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 04/11/2009 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   04/11/2009 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
[x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   04/11/2009 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 04/11/2009 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  149  DEL  02/11/2009 

	 
	LA GIUNTA  COMUNALE 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


